2025 全日本スノーモビル選手権 第 3 / 4 戦 美瑛大会 併催 承認クラス「ビンテージカップ 留夫杯」開催と出場者募集のお知らせ

全日本スノーモビル選手権第 3 / 4 戦 美瑛大会では、承認の「ビンテージカップ留夫杯」クラスを開催いたします。出場を希望される方は、出場申込書に必要事項を記入のうえ、出場料とともにご申請ください。

開催クラス	TS アーム、リーディングアーム ※2 クラス、混走		
ヒート数等	1 ヒート/各大会 (7分+1周)		
開催日	2025年2月22日(土)、2月23日(日·祝)		
出場申込期間	2025年2月15日(土)まで		
出場申込先	〒071-0473 北海道上川郡美瑛町新星第3「四季彩の丘 熊谷寛樹」宛て		
	電話番号:090-6877-0431 現金書留にてお送りください		
出場料	1 大会 9,000 円(2 大会出場する場合は 18,000 円)		

必要な MFJ ライセンス

エンジョイ以上の競技ライセンス、またはピットクルーA ライセンス (ピットクルーB では出場できません)

MFJ の 2024 年(2025年3月31日まで有効)ライセンスを取得していないと出場できませ

ん(2025 年のライセンスでは出場できませんのでご注意ください)。 2024 年の MFJ ライセンスをお持ちでない方は、下記からライセンスの申請を行ってからお手続きください(申請当日にライセンスは発行されません。 不備のない場合、最短でも翌日となります)。

https://mfj-websystem.jp/mfj/mfj_web/license/mfjww0100.php

適用規則	2025 年 MFJ 国内競技規則書スノーモビル			
	※SX-Pro に出場している/出場していた選手にはハンデが科せられる場合があります。			
ゼッケンカラー	白地に青文字			
賞金	優勝/30,000 円、2位/20,000円、3位/10,000円、特別賞1名			
参加可能車両	参加車両についての問い合わせは、大会実行委員会にお問い合わせください。			
	実行員会連絡先: 090-6877-0431 (熊谷)			

参加車両参考







2025 美瑛大会 ビンテージカップ留夫杯 出場申込書

出場料とともに現金書留でお申し込みください。

申込先 〒071-0473 北海道上川郡美瑛町新星第3「四季彩の丘 熊谷寛樹」宛て 電話番号:090-6877-0431

ふりがな				
氏名				
MFJ ライセンス No				
(申請中の場合は申請中と記載)			11-	
生年月日/年齢	年月	日生まれ /	歳	
住所	₸			
出場者連絡先(携帯)				
緊急連絡先氏名/続柄/連絡先	氏名	続柄		
	電話番号			
出場希望大会名 / 出場クラス	● 第 3 戦 美瑛大会 ビンテージ			
※□に∨を入れてください	□TS アーム □リーディングアーム			
	●第4戦 美瑛大会 ビンテージ			
	□TS アーム □リーディングアーム			
出場車両名				
出場車両 排気量				
チーム名				
●ピットクルー1	氏名			
	ライセンス No			
●ピットクルー2	氏名			
	ライセンス No			

誓約書(よく読んで必ず署名、捺印すること)

私達は、本大会特別規則ならびにFIM憲章及びMFJ国内競技規則に同意いたします。また競技参加にあたり、関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私達エントラント、ライダー、メカニック、ヘルパー及び車両の受けた損害について決して主催者及び大会役員、係員、雇用者ならびに他の競技者に対して非難したり責任を追及したり、また損害の賠償を要求しないことを誓約いたします。また、運転者は適格な競技許可証の所持者でかつ競技が可能な技量を備えており、参加車両もコース、セクションに対して適格でかつ競技が可能であることを誓います。なお、競技にあたっては安全の諸規則を守り他の競技者に危害を与えることのないよう注意することを誓います。また本大会を、対価を得て公開すること、ならびにテレビ、ラジオ、映画、写真、ビデオ、コンピュータ通信等での映像、音声使用は自由であることを承認いたします。なお、本大会への参加申込みに際し納入いたしましたエントリー料は、いかなる理由があっても返済の請求をしないことを誓います。

20 年 月 日 全日本スノーモビル選手権 第 戦